[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЛАКСКИЙ РАЙОН»
Ул. Сурхайхана, д.21, Республика Дагестан, Лакский район, с. Кумух  368360,

тел. 8(267) 2-42-02, факс 2-42-72 , e-mail:Lakadm@rambler.ru; Lakskijrajon@e-dag.ru, http// www.gazikumuh.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2024 г. №24
О внесении изменений в Устав МКУК «Центр культуры, молодежной политики, спорта, туризма и центральная библиотечная система Лакского муниципального района Республики Дагестан», утвержденное постановлением администрацией МР «Лакский район»
от  12  декабря  2019 г. №206

В связи с изменением адресов филиалов библиотек района,  Администрация МР «Лакский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры, молодежной политики, спорта, туризма и центральная библиотечная система Лакского муниципального района Республики Дагестан»,  утвержденное постановлением администрацией МР «Лакский район» от 12 декабря  2019 г. №206:
Подпункт 1.11.1. изложить в следующей редакции:

«1.11.1.  Учреждение имеет следующие филиалы в сфере культуры:

	№

п/п
	Наименование

филиалов
	Адрес,  место нахождения филиала

	1.
	Центр традиционной культуры народов России Лакского района
	368360 :  ул. Сурхайхана, д.23
с. Кумух Лакского района

	2
	Центральная библиотека с. Кумух
	368360:  ул. Аминтаева, д.11
 с. Кумух Лакского района

	3.
	Детская библиотека с. Кумух
	368360:  ул. Сурхайхана, д.23
с. Кумух Лакского района

	4.
	Филиал№1библиотека с. Шовкра
	368360: ул. Шовкринская 45,
 с.Шовкра, Лакский район,

	5.
	Филиал№2 библиотека  с. Хурхи
	38364: ул. Новая линия дом 13,
с.Хурхи, Лакского района

	6.
	Филиал№3 библиотека  с.Щара
	368364: ул. Центральная 18,
 с.Щара Лакского района

	7.
	Филиал№4  библиотека  с. Хури
	368360 : ул.Центральная 17,
 с.Хури Лакского района

	8.
	Филиал№5 библиотека с. Иниша
	368363: ул.Центральная 15,
 с.Иниша Лакского района,

	9.
	Филиал№6 библиотека с. Хулисма
	368360: ул. Первая линия д 56 б,
 с.Хулисма Лакского района

	10.
	Филиал№7 библиотека  с. Хуна
	368363: ул.Полевая 45,
с. Хуна Лакского района

	11.
	Филиал№8 библиотека  с. Мукар
	368367:  ул. Мукарская 5,
с. Мукар Лакского района

	12.
	Филиал№10 библиотека с. Куркли
	368371:ул. Садовая 29,
с. Куркли Лакского  района

	13.
	Филиал№11библиотека
 с. Унчукатль
	368371: ул.Центральная 20,
с. Унчукатль Лакского  района

	14.
	Филиал№12 библиотека с. Кара
	368362: ул. Центральная 60б,
с.Кара Лакского района

	15.
	Филиал№13 библиотека с. Кунды
	368368: ул. Центральная 7,
с. Кунды Лакского  района

	16.
	Филиал№14 библиотека с. Куба
	368362: ул.Школьная 29,
 с.Куба Лакского района

	17.
	Филиал№15 библиотека с. Бурши
	368360: с. Бурши Лакского района

	18.
	Филиал№16 библиотека с. Багикла
	368362: ул.Садовая 3,
с.Багикла Лакского района

	19.
	Филиал№17 библиотека с. Балисма
	368371: Бабаюртовский район, почтовое отделение, Тамазтюбе, с.Баласма

Глава администрации

МР  «Лакский  район»                                                            Ю.Г. Магомедов